
UCHWAŁA NR XXXIV/347/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2012 r., poz. 391) 
Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie: za I kwartał do 
31 marca danego roku, za II kwartał do 30 czerwca danego roku, za III kwartał do 30 września danego roku, za 
IV kwartał do 31 grudnia danego roku. 

§ 2. Termin pierwszej wpłaty opłaty ustala się do dnia 30 września 2013 r. 

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 
wysokości uiszcza się w terminie 14 dni od dnia, w którym złożono deklarację o zmianie. 

§ 4. Właściciele nieruchomości opłatę będą uiszczać bezpośrednio do kasy Urzędu Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej lub przelewem na konto bankowe Gminy w Kazimierzy Wielkiej w BS Kielce 
O/Kazimierza Wielka Nr 54 8493 0004 0180 0130 0020 0032. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII/266/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2012 
r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

Id: RRDPW-DEOME-DAMJT-ECCHW-EKRKV. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Z dniem 1 stycznia 2012 roku weszła w życie zasadnicza część przepisów ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych ustaw ( Dz.U. 2011.152.897 
z dnia 25 lipca 2011 z późn. zmianami) W myśl art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. O utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (DZ.U. z 2012 r. poz. 391) Rada gminy określi, w drodze uchwały stanowiącej 
akt prawa miejscowego termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe. Zaproponowane terminy uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi uwzględniają pobieranie opłat z częstotliwością kwartalną, przy czym 
opłaty będą wnoszone na konto bankowe gminy lub do kasy Urzędu do końca danego kwartału. W związku 
z powyższym podjęcie wyżej wymienionej uchwały jest zasadne. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: RRDPW-DEOME-DAMJT-ECCHW-EKRKV. Podpisany Strona 1


	
	



